



**Client** LES GRANDS MOULINS DE POINTE-NOIRE  
**NIU** M22000000205630N  
**B.P / Tel** 871 / 05 204 95 04  
**Adresse** 10 Rue Massabi, Immeuble Socotrans 1er Niveau

**FACTURE n° 01/07/2026**

| ITEM NR                                                                                             | DESCRIPTION             | QUANTITE | PRIX UNITAIRE | MONTANT (FCFA)   |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|----------|---------------|------------------|
| <b>Livraisons : Camions LOG IND (n°1 Camions Volvo Plateau 131ND6 / n°2 Camion Fourgone 073ND6)</b> |                         |          |               |                  |
| 1                                                                                                   | Sacs de Farine 50kg     | 0        | 30839         | 0                |
| 2                                                                                                   | Sacs de Farine 50kg     | 15       | 30839         | 462 585          |
| <b>Livraisons avec : Henrick/Holding-Financial/Mwana Mboka/H.M.R/G.M.P.N</b>                        |                         |          |               |                  |
| 6                                                                                                   | Sacs de Farine 50kg     | 15 765   | 65,000        | 1 024 725        |
| 7                                                                                                   | Sacs de Farine 25kg     | 2 927    | 32,5          | 95 128           |
| 8                                                                                                   | Sacs de Farine 5kg      | 3 910    | 6,5           | 25 415           |
| 9                                                                                                   | Sacs de Farine 2kg      | 397      | 3,25          | 1 290            |
| 10                                                                                                  | Sacs de Farine 1kg      | 1740     | 1,625         | 2 828            |
| <b>Livraisons avec : Suivis Mensuels des Retours Farine Mois de Juin 2026</b>                       |                         |          |               |                  |
| 11                                                                                                  | Sacs de Farine CTS 10kg | 122      | 13            | 1 586            |
| 12                                                                                                  | Sacs de Farine 25kg     | 0        | 32,5          | 0                |
| 13                                                                                                  | Sacs de Farine 50kg     | 0        | 65,000        | 0                |
| <b>TOTAL HT</b>                                                                                     |                         |          |               | <b>1 613 556</b> |
| <b>TVA 18%</b>                                                                                      |                         |          |               | <b>290 440</b>   |
| <b>CA 5%</b>                                                                                        |                         |          |               | <b>14 522</b>    |
| <b>TOTAL TTC</b>                                                                                    |                         |          |               | <b>1 918 518</b> |

Arreté la present facture a la somme de:

Un Millions Neuf Cent Dix-Huit Mille Cinq Cent Dix-Huit FCFA

**LA DIRECTION**

Pointe-Noire, 148 rue Pandzou, Quartier Centre-Ville  
 B.P 2047

LOGISTIQUE INDUSTRIEL  
 LOG. IND. EURL  
 B.P 2047  
 POINTE-NOIRE

**Reference Bancaire L.C.B :**

**IBAN** CG39 3001 2001 0527 9425 0110 197  
**BIC** CRAGCGCGXXX

Fait à Pointe-Noire Le, 06 Aout 2026

**Logistique Industrielle et Services - SARL Unipersonnelle au Capital de 1 000 000 FCFA**

**SCIEN : 1926081 / SCIET : 1926081017 / N°RCCM : CG-PNR-01-2022-B13-00094 / Services Impot : U.M.E**

**NIU: M22000000212626A**



**Client** LES GRANDS MOULINS DE POINTE-NOIRE  
**NIU** M22000000205630N  
**B.P / Tel** 871 / 05 204 95 04  
**Adresse** 10 Rue Massabi, Immeuble Socotrans 1er Niveau

**FACTURE n° 02/07/2026**

| ITEM NR                                                                          | DESCRIPTION          | QUANTITE | PRIX UNITAIRE | MONTANT (FCFA)   |
|----------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------|---------------|------------------|
| <b>Cout Transport Chargement Camion Dolisie/Nkayi/Brazzaville/PoinTE-Noire :</b> |                      |          |               |                  |
| 1                                                                                | Sacs de Farine 50kg  | 48 813   | 65,000        | 3 172 845        |
| 2                                                                                | Sacs de Farine 25kg  | 21 750   | 32,5          | 706 875          |
| 3                                                                                | Sacs de Farine 5kg   | 16 402   | 6,5           | 106 613          |
| 4                                                                                | Sacs de Farine 2kg   | 4 125    | 3,25          | 13 406           |
| 5                                                                                | Sacs de Farine 1kg   | 500      | 1,625         | 813              |
| 6                                                                                | Carton LEV Sacs 10kg | 0        | 13,000        | 0                |
| 7                                                                                | Sacs de Farine 40kg  | 200      | 52,000        | 10 400           |
| 8                                                                                | Sacs de Farine 50kg  | 0        | 65,000        | 0                |
| <b>TOTAL HT</b>                                                                  |                      |          |               | <b>4 010 952</b> |
| <b>TVA 18%</b>                                                                   |                      |          |               | <b>721 971</b>   |
| <b>CA 5%</b>                                                                     |                      |          |               | <b>36 099</b>    |
| <b>TOTAL TTC</b>                                                                 |                      |          |               | <b>4 769 022</b> |

Arreté la present facture a la somme de:

Quatre Millions Sept Cent Soixante Neuf Mille Vingt Deux FCFA

LA DIRECTION

LOGISTIQUE INDUSTRIELLE  
 LOG. IND. EURL  
 B.P 2047  
 POINTE-NOIRE

Pointe-Noire, 148 Rue Pandzou, Quartier Centre-Ville

B.P 2047

**Reference Bancaire L.C.B :**

Fait à Pointe-Noire Le, 06 Aout 2026

**IBAN** CG39 3001 2001 0527 9425 0110 197

**BIC** CRAGCGGXXX

**Logistique Industrielle et Services - SARL Unipersonnelle au Capital de 1 000 000 FCFA**

**SCIEN : 1926081 / SCIET : 1926081017 / N°RCCM : CG-PNR-01-2022-B13-00094 / Services Impot : U.M.E**

**NIU: M22000000212626A**



**Client** LES GRANDS MOULINS DE POINTE-NOIRE  
**NIU** M22000000205630N  
**B.P / Tel** 871 / 05 204 95 04  
**Adresse** 10 Rue Massabi, Immeuble Socotrans 1er Niveau

**FACTURE n° 03/07/2026**

| ITEM NR                        | DESCRIPTION      | QUANTITE | PRIX UNITAIRE | MONTANT (FCFA)   |
|--------------------------------|------------------|----------|---------------|------------------|
| <b>LOG IND : Travaux Usine</b> |                  |          |               |                  |
| 1                              | Entretien Usine  | 167      | 5,000         | 835,000          |
| 2                              | Frais Production | 94       | 5,000         | 470,000          |
| 3                              | Frais Magasin    | 4        | 5,000         | 20,000           |
|                                |                  |          |               |                  |
| <b>TOTAL HT</b>                |                  |          |               | <b>1 325,000</b> |
| <b>TVA 18%</b>                 |                  |          |               | <b>238,500</b>   |
| <b>CA 5%</b>                   |                  |          |               | <b>11,925</b>    |
| <b>TOTAL TTC</b>               |                  |          |               | <b>1 575,425</b> |

Arreté la present facture a la somme de:

Un Million Cinq Cent Soixante Quinze Mille Quatre Cent Vingt Cinq FCFA

**LA DIRECTION**

Pointe-Noire, 148 rue Pandzou, Quartier Centre-Ville

B.P 2047

LOGISTIQUE INDUSTRIELLE  
 LOG. IND. EURL  
 B.P 2047  
 POINTE-NOIRE

**Reference Bancaire L.C.B :**

**IBAN** CG39 3001 2001 0527 9425 0110 197

**BIC** CRAGCGGX

Fait à Pointe-Noire Le, 06 Aout 2026



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                               |                 |                                      |                       |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------|--------------------------------------|-----------------------|--|
| <b>Client</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | LES GRANDS MOULINS DE POINTE-NOIRE            |                 |                                      |                       |  |
| <b>NIU</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | M22000000205630N                              |                 |                                      |                       |  |
| <b>B.P / Tel</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 871 / 05 204 95 04                            |                 |                                      |                       |  |
| <b>Adresse</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 10 Rue Massabi, Immeuble Socotrans 1er Niveau |                 |                                      |                       |  |
| <b>FACTURE n° 04/07/2026</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                               |                 |                                      |                       |  |
| <b>ITEM NR</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>DESCRIPTION</b>                            | <b>QUANTITE</b> | <b>PRIX UNITAIRE</b>                 | <b>MONTANT (FCFA)</b> |  |
| <b>Palettisation Farine</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                               |                 |                                      |                       |  |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Sacs de Farine 50kg                           | 47 856          | 65,000                               | 3 110 640             |  |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Sacs de Farine 25kg                           | 23 190          | 32,5                                 | 753 675               |  |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                               |                 |                                      |                       |  |
| <b>Palettisation Son Fin</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                               |                 |                                      |                       |  |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Sacs de Farine 50kg                           | 1 727           | 65,000                               | 112 255               |  |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Sacs de Farine 25kg                           | 0               | 32,5                                 | 0                     |  |
| <b>TOTAL HT</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                               |                 |                                      | <b>3 976 570</b>      |  |
| <b>TVA 18%</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                               |                 |                                      | <b>715 783</b>        |  |
| <b>CA 5%</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                               |                 |                                      | <b>35 789</b>         |  |
| <b>TOTAL TTC</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                               |                 |                                      | <b>4 728 142</b>      |  |
| Arreté la present facture a la somme de:                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                               |                 |                                      |                       |  |
| Quatre Millions Sept Cent Vingt Huit Mille Cent Quarante Deux FCFA                                                                                                                                                                                                                                                       |                                               |                 |                                      |                       |  |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div> Pointe-Noire, 148 rue Pandzou, Quartier Centre-Ville<br/> B.P 2047 </div> <div style="text-align: right;"> <b>LA DIRECTION</b><br/> LOGISTIQUE INDUSTRIELLE<br/> LOG. IND. EURL<br/> B.P 2047<br/> POINTE-NOIRE<br/> <i>[Signature]</i> </div> </div> |                                               |                 |                                      |                       |  |
| <b>Reference Bancaire L.C.B :</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                               |                 |                                      |                       |  |
| <b>IBAN</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | CG39 3001 2001 0527 9425 0110 197             |                 | Fait à Pointe-Noire Le, 06 Aout 2026 |                       |  |
| <b>BIC</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | CRAGCGCGXXX                                   |                 |                                      |                       |  |